

باز شدن شخص بسته

برای باز شده شخص بسته شده این آیات شریفه را بنویسید و به همراه شخص نمایید.

بسم الله الرحمن الرحيم

ثُمَّ قَسَتْ قُلُوبُكُمْ مِّنْ بَعْدِ ذَلِكَ فَهِيَ كَالْحِجَارَةِ أَوْ أَشَدُّ قَسْوَةً وَإِنَّ مِنَ الْحِجَارَةِ لَمَا يَتَفَجَّرُ مِنْهُ الْأَنْهَارُ وَإِنَّ مِنْهَا لَمَا يَشَقَّقُ

فَيَخْرُجُ مِنْهُ الْمَاءُ وَإِنَّ مِنْهَا لَمَا يَهْبِطُ مِنْ خَشِيَّتِهِ اللَّهُ وَمَا اللَّهُ بِغَافِلٍ عَمَّا تَعْمَلُونَ بقره ۷۴

الَّذِينَ إِذَا أَصَابْتَهُمْ مُصِيبَةٌ قَالُوا إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ بقره ۱۵۶

وَتُنزَّلُ مِنَ الْقُرْآنِ مَا هُوَ شِفَاءٌ وَرَحْمَةٌ لِّلْمُؤْمِنِينَ وَلَا يَزِيدُ الظَّالِمِينَ إِلَّا خَسَارًا اسرا ۸۲

و نیز آورده‌اند اگر کسی را بسته باشند سوره مبارکه مریم را بنویسد و بشوید و بخورد گشاده می‌گردد انشاءالله تعالی.

دفع سحر از منزل

سوره مبارکه «تکویر» را در خانه‌ای که سحر شده باشد بخوانند و موضوع سحر معلوم نباشد خداوند آن را ظاهر می‌فرماید و

شر آن را دفع می‌نماید انشاءالله تعالی

بسم الله الرحمن الرحيم (۱) إِذَا الشَّمْسُ كُوِّرَتْ (۲) وَإِذَا النُّجُومُ انْكَدَرَتْ (۳) وَإِذَا الْجِبَالُ سُيِّرَتْ (۴) وَإِذَا الْعِشَارُ عُطِّلَتْ (۵) وَإِذَا

الْوَحُوشُ حُوِّرَتْ (۶) وَإِذَا الْبِحَارُ سُجِّرَتْ (۷) وَإِذَا النُّفُوسُ زُوِّجَتْ (۸) وَإِذَا الْمَوْؤُودَةُ سُئِلَتْ (۹) بِأَيِّ ذَنْبٍ قُتِلَتْ (۱۰) وَإِذَا الصُّحُفُ

نُشِرَتْ (۱۱) وَإِذَا السَّمَاءُ كُشِطَتْ (۱۲) وَإِذَا الْجَحِيمُ سُعِّرَتْ (۱۳) وَإِذَا الْجَنَّةُ أُزْلِفَتْ (۱۴) عَلِمْتَ نَفْسٌ مَّا أَحْضَرْتَ (۱۵) فَلَا أُقْسِمُ

بِالْخَنَسِ (۱۶) الْجَوَارِ الْكُنَّسِ (۱۷) وَاللَّيْلِ إِذَا عَسْعَسَ (۱۸) وَالصُّبْحِ إِذَا تَنَفَّسَ (۱۹) إِنَّهُ لَقَوْلُ رَسُولٍ كَرِيمٍ (۲۰) ذِي قُوَّةٍ عِنْدَ

ذِي الْعَرْشِ مَكِينٍ (۲۱) مُطَاعٍ ثَمَّ أَمِينٍ (۲۲) وَمَا صَاحِبُكُمْ بِمَجْنُونٍ (۲۳) وَلَقَدْ رَآهُ بِالْأُفُقِ الْمُبِينِ (۲۴) وَمَا هُوَ عَلَى الْغَيْبِ

بِضْنِينٍ (۲۵) وَمَا هُوَ بِقَوْلِ شَيْطَانٍ رَجِيمٍ (۲۶) فَأَيْنَ تَذْهَبُونَ (۲۷) إِنْ هُوَ إِلَّا ذِكْرٌ لِّلْعَالَمِينَ (۲۸) لِمَنْ شَاءَ مِنْكُمْ أَنْ يَسْتَفِيمَ

(۲۹) وَمَا تَشَاوُونَ إِلَّا أَنْ يَشَاءَ اللَّهُ رَبُّ الْعَالَمِينَ (۳۰)

ابطال سحر

این کلمات را سه روز هنگام صبح بر کاغذی نوشته و بر آب جاری بیاندازد سحر باطل میشود باذن الله تعالی:

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ ذَكَرْنَا مِنْ حَيْثُ نَسِينَا وَ عَافِيَانَا مِنْ حَيْثُ بَلِينَا وَ وَصَلْنَا مِنْ حَيْثُ قَطَعْنَا وَ صَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَ آلِهِ
أَجْمَعِينَ

رفع خصومت

جهت رفع خصومت و دشمنی آیه ۱۷ سوره یس رانوشته و با خود نگه دارید. اگر میخواهید تا دیگران از خصومت و دشمنی دست بردارند اگر میتوانید این آیه را نوشته و به یکی از طرفین بدهید. و اگر نمیتوانید فقط این آیه را بنویسید و از آن نگهداری نمایید.

ابتدا وضو بگیرید نیت کنید و سپس شروع به نوشتن آیه نمایید. شرح این آیه این است.

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ * وَمَا عَلَيْنَا إِلَّا الْبَلَاغُ الْمُبِينُ *

چند کاربرد حروف ابجد

هرگاه ۲۸ حرف ابجد را بر روی کاغذی نوشته و آن را در خاک دفن کنید به نیت آن که غایب احضار گردد بحق تعالی غایب پیدا می شود.

هرگاه ۲۸ حرف ابجد را بر روی کاغذ نوشته و آنرا آب کشیده و به زنی که شیر میدهد بخوراند شیر او زیاد میگردد.

هرگاه ۲۸ حرف ابجد را بر روی کاغذ نوشته و آن را بر گردن کودک یا اطفال آویزان کند هرگز نترسد.

هرگاه ۲۸ حرف ابجد را بر روی کاغذ نوشته و کسی طالب علم باشد کاغذ را آب کشیده، بخورد ذهن او قوی می گردد.

هرگاه ۲۸ حرف ابجد را بر روی کاغذ نوشته و آن را بر درختی که ثمر نمیدهد ببندد ثمره او زیاد می گردد.

هرگاه ۲۸ حرف ابجد را بر روی کاغذ نوشته و در چاهی که آب ندارد انداخته آب آن چاه زیاد می گردد.

خادمین شب

هرگاه خواستی عملی را در شب انجام دهی در محبت و یا بغض و یا احضار و غیره ... باید خادمین آن شب را نام ببری و یاد کنی تا در آن عمل موفق و پیروز شوی .

این اسامی خادمین شب است !!!

شنبه : شمعون - کسفائیل - للطهطیل

یکشنبه : دعوان - روفیائیل - فهطیطل

دوشنبه : خراش - جبرائیل - لخبططیل

سه شنبه : خنصر - سمسمائیل - قهطهیل

چهارشنبه : همعیل - میکائیل - جهطلطیل

پنج شنبه : شمردل - صرفیائیل - مهطهطیل

جمعه : ابیض - عنیاییل - نهططیل

در مورد هفته و ساعات :

یک هفته هفت روز می باشد و هر روز متعلق به کوکبی می باشد و هر روز ساعاتی سعد و نحس دارد و هر روز از اول

ساعت او که ساعت یک بعد ازظهر میشود شروع می شود .

روز شنبه ساعت اول یک بعدازظهر زحل نحس اکبر می باشد .

روز یکشنبه ساعت اول یک بعدازظهر شمس سعد اکبر می باشد .

روز دوشنبه ساعت اول یک بعدازظهر قمر سعد اصغر می باشد .

روز سه شنبه ساعت اول یک بعدازظهر مریخ نحس اصغر می باشد .

روز چهارشنبه ساعت اول یک بعدازظهر عطارد سعد اصغر می باشد .

روز پنجشنبه ساعت اول یک بعدازظهر مشتری سعد اکبر می باشد .

روز جمعه ساعت اول یک بعدازظهر زهره سعد اکبر می باشد .

روز شنبه : کوکب او زحل می باشد و در آن روز باید تعویذات و دعاهاى بغض و جدایی و آوارگی نوشت و ملک سفلی او

میمون ابانوخ می باشد و حاکم بر ملک علوی او کسفیاییل می باشد و متعلق به برج دلو می باشد و معدن او سرب می باشد و

بخور او شمع سفید و میعه سایله و لادن می باشد .

روز یکشنبه : کوکب او شمس است و در آن روز باید تعویذات و دعاهاى کارگشایی و رزق و روزی ، رونق بازار ، فتح و

پیروزی ، بخت گشایی ، محبت ، غلبه بر دشمن ، طلسم دفع دشمن نوشت و ملک سفلی او ابوعبدالله سعید المذهب می باشد

و حاکم بر ملک علوی او روفیاییل می باشد و متعلق به برج اسد می باشد و معدن او طلا می باشد و بخور او سندروس می

باشد .

روز دوشنبه : کوکب او قمر است و در آن روز باید تعویذات و دعاهاى باطل سحر و رزق و روزى نوشت و ملک سفلى او ابى الحارث مى باشد و حاکم بر ملک علوى او جبرائیل مى باشد و به برج سرطان متعلق مى باشد و معدن او نقره است و بخور او لبان نر مى باشد .

روز سه شنبه : کوکب او مریخ است و در آن روز تعویذات و دعاهاى شفای مریض باید نوشت و یا بغض و آوارگی دشمن نوشت و ملک سفلى او ابى محرز احمر مى باشد و حاکم بر ملوک علوى سمساییل مى باشد و متعلق به برج عقرب مى باشد و معدن او آهن است و بخور او صندل سرخ است .

روز چهارشنبه : کوکب او عطارد است و در آن روز باید تعویذات و دعاهاى زبان بندى ، باید نوشت و ملک سفلى او برقان و یکنى بابى العجائب مى باشد و حاکم بر ملوک علوى میکاییل مى باشد و متعلق به برج جوزا مى باشد و معدن او جیوه است و بخور او مقبل ارزق و عنبر مى باشد .

روز پنجشنبه : کوکب او مشتری است و در آن روز تعویذات و دعاهاى محبت ، و کارگشای و بخت گشایی و زبان بندى انجام داد و ملک سفلى او شه مورش و هو قاضى الجن مى باشد و حاکم بر ملوک علوى او صرفیاییل مى باشد و متعلق به برج قوس مى باشد و معدن او قلع است و بخور او عود و کافور مى باشد .

روز جمعه : کوکب او زهره است و در آن روز باید تعویذات و دعاهاى کارگشایی ، رزق و روزى ، محبت ، و باطل سحر انجام داد و ملک سفلى او اییض مى باشد و کنیه ابوالحسن زوبعه مى باشد و حاکم بر ملک علوى او عنیاییل مى باشد و متعلق به برج ثور مى شود و معدن او مس است و بخور او مستكى مى باشد .

طالع بینى ازدواج با حروف ابجد

ابتدا نام و نام مادر مرد و نام و نام مادر زن را به حروف ابجد دریاورید و سپس همه آنها را با هم جمع کنید و بر ۵ تقسیم نمایید. اگر باقیمانده یکی از اعداد زیر شود طالع چنین است.

۱ - ۳ - ۵: این دو به هم مى رسند و ستاره آنها جفت مى باشد و تا آخر با هم زندگى مى کنند.

۲-۴: این دو نفر به هم نمى رسند و ستاره آنها جفت نمى باشد و تا آخر با هم زندگى نمى کنند.

• یک طرف از خانواده طرفین با ازدواج موافق نمى باشد و ستاره آنها به طور قطعى جفت نمى باشد و تا آخر زندگى خانواده طرفین همیشه باهم به طور قهر مى باشند.

مثال:

اول آقای: (م ح م د) زاده (م ر ی م)

دوم خانوم: (ف ا ط م ه) زاده (ب ت و ل)

اول آقای: (۴ ۴۰ ۸ ۴۰) زاده (۴۰ ۱۰ ۲۰۰ ۴۰)

دوم خانوم: (۵ ۴۰ ۹ ۱ ۸۰) زاده (۳۰ ۶ ۴۰۰ ۲)

جمع عدد محمد ۹۲ + جمع عدد مریم ۲۹۰ و جمع خانم فاطمه ۱۳۵ + جمع عدد بتول ۴۳۸

$$۵۷۳+۳۸۲=۹۹۵$$

مجموع چهار اسم بالا برابر است با ۹۵۵، اکنون ۹۵۵ را تقسیم بر ۵ می کنیم.

باقیمانده تقسیم بالا ۵ می گردد و معلوم می شود که ستاره این دو نفر با هم جفت است و به هم می رسند و موفق به ازدواج می شوند.

خواص حروف ابجد

حروف ابجد خواص متعددی دارد که در زیر به آنها اشاره شده است.

ولی برای شروع باید بصورت خلاصه ترتیب حروف و مقدار آن را بدانید.

حروف ابجد:

ا-ب-ج-د

ه-و-ز

ح-ط-ی

ک-ل-م-ن

س-ع-ف-ص

ق-ر-ش-ت

ث-خ-ذ

ض-ظ-غ

مقدار:

۴-۳-۲-۱

۵-۶-۷

۸-۹-۱۰

۲۰-۳۰-۴۰-۵۰

۶۰-۷۰-۸۰-۹۰

۱۰۰-۲۰۰-۳۰۰-۴۰۰

۵۰۰-۶۰۰-۷۰۰

۸۰۰-۹۰۰-۱۰۰۰

برای محاسبه مقدار ابجد یک کلمه کافیست که مقادیر هر حرف را پیدا کرده و با هم جمع کنید.

نکته:

حروف ابجد براساس حروف عربی میباشد پس اگر به حروف گچپژ برخورد کردید آنها را به کجیز تبدیل کنید. برای مثال ژاله که مقدار حروف ابجد آن براساس اسم ژاله محاسبه میشود.

اگر میخواهید دعا یا طلسم یا تعویضی آتشی برای خود یا کسی بنویسید باید توجه داشته باشید که در آن نامهای اسم اعظم و هر نامی را به حروف ابجد بنویسید در غیر این صورت حتماً مورد غضب موکلین و رجال الغیب خواهید شد.

اسم شخص و یا اسم اعظم را بحروف ابجد نوشته مثلاً علی را (۱۱۰) باید نوشت یا الله را (۶۶).

یا سعید بن مریم را ۱۴۴ بن ۲۹۰ بنویسید.

آیت الکرسی

سلام متن آیت الکرسی برای در امان ماندن از شر شیاطین و جنیان.

هر جا اگر عبارت (ج) را دید میتوانید مکس نمایید.

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ (*) اللَّهُ لَا إِلَهَ إِلَّا هُوَ (ج) الْحَيُّ الْقَيُّومُ (ج) لَا تَأْخُذُهُ سِنَّةٌ وَلَا نَوْمٌ (ج) لَهُ مَا فِي السَّمَاوَاتِ وَمَا فِي الْأَرْضِ (ج) مَنْ ذَا الَّذِي يَشْفَعُ عِنْدَهُ (ج) إِلَّا بِإِذْنِهِ (ج) يَعْلَمُ مَا بَيْنَ أَيْدِيهِمْ (ج) وَمَا خَلْفَهُمْ وَلَا يُحِيطُونَ بِشَيْءٍ (ج) مِّنْ عِلْمِهِ إِلَّا بِمَا شَاءَ وَسِعَ كُرْسِيُّهُ السَّمَاوَاتِ وَالْأَرْضَ (ج) وَلَا يَئُودُهُ حِفْظُهُمَا وَهُوَ الْعَلِيُّ الْعَظِيمُ (*) لَا إِكْرَاهَ فِي الدِّينِ (ج) قَدْ تَبَيَّنَ

الرُّشْدُ مِنَ الْعِيِّ (ج) فَمَنْ يَكْفُرْ بِالطَّاغُوتِ وَيُؤْمِنِ بِاللَّهِ (ج) فَقَدِ اسْتَمْسَكَ بِالْعُرْوَةِ الْوُثْقَىٰ (ج) لَا انْفِصَامَ لَهَا وَاللَّهُ سَمِيعٌ عَلِيمٌ (*)
اللَّهُ وَلِيُّ الَّذِينَ آمَنُوا يُخْرِجُهُمْ مِنَ الظُّلُمَاتِ إِلَى النُّورِ وَالَّذِينَ كَفَرُوا أَوْلِيَاؤُهُمُ الطَّاغُوتُ يُخْرِجُونَهُمْ مِنَ النُّورِ إِلَى الظُّلُمَاتِ أُولَئِكَ أَصْحَابُ النَّارِ هُمْ فِيهَا خَالِدُونَ

طالع بینی اعداد - یافتن اشیای گمشده

اگر شما شیئی را گم کرده اید میتوانید از این قسمت سود بجوید.

۱- عدد ۱ نشانگر این است که شی گمشده در قسمت مرکزی خانه قرار دارد. منظور ما اتاق خواب و یا نشیمن است. بر

اساس کتاب سفاریان بهتر است در این رابطه از کودک سفید رویی سوال شود.

جهت: شمال.

بنظر میرسد که شی در حالی گمشده است که فرد مشغول تفریح بوده است؛ شواهد نشان میدهد که شی گمشده نهایتاً پیدا خواهد شد.

۲- در این مورد هیچ اطلاعاتی وجود ندارد.

۳- این شی گمشده ممکن است لای اوراق یک کتاب باشد. از سویی دیگر میتواند در محل تجمع مردان یافت شود.

جهت: بطرف شمال

شواهد نشان می دهد که لاقیدی و بی مبالاتی از طرف خود صاحب شی و یا شخص مورد اعتمادش موجب گم شدن آن شده است. خوشبختانه بنظر میرسد که شی نهایتاً پیدا خواهد شد.

۴- در این مورد سفاریان میگوید که شی در اختیار خود شخص بوده و گم نشده است. اگر فرض کنیم شی در اختیار

صاحبش نباشد باید جهت یافتن آن بخش شمال شرقی را بکاویم شواهد نشان میدهد که چیز گمشده نهایتاً پیدا خواهد شد.

بنظر میرسد که براساس اصول این کتاب شی در اثر بی مبالاتی و پریشان حواسی مفقود شده است. خوشبختانه در یک

حالت هشیاری محل شی مفقود شده روشن خواهد شد.

۵- سفاریان میگویند که جهت یافتن این شی گمشده: باید زیر کلاه و یا سربند را کاوید. بنظر میرسد که نهایتاً شی پیدا

خواهد شد.

جهت: به سمت غرب.

بنظر میرسد که شی در حالی گمشده است که فرد در حال راه رفتن و یا سفر کردن بوده است. شاید شخص مشغول پست کردن نامه بوده است.

۶- شی گمشده را باید در کنار محل پا افزارها جستجو کرد. به احتمال قوی بر روی یک قفسه است.

جهت: شرق یا غرب

پیدا کردن این شی براحتی ممکن نیست.

۷- سفاریان میگویند: در این رابطه از مستخدم و یا مسئول گنجه پرس.

شواهد نشان میدهد که شی پیدا نمیشود زیرا به احتمال قوی در آب انداخته شده است در اینجا تزویر نمود دارد به این مفهوم که شخص از موقعیت شی گمشده آگاه است لیکن از گفتن سرباز میزند.

۸- این شی به احتمال قوی توسط شخص دیگری غیر از صاحب اصلی آن پیدا میشود. سفاریان میگویند که به احتمال قوی گمشده بر روی قفسه است.

جهت: شمال

نوعی ناخوشی ساده موجب گمشدن این وسیله گشته است. به احتمال قوی شی گمشده در یک چراگاه احشام پیدا خواهد شد.

۹- بر اساس سفاریان کودکی شی را در میان لباسها انداخته است. خوشبختانه شی نهایتا پیدا خواهد شد.

جهت: شرق

به احتمال قوی این وسیله در حین یک دعوا مفقود شده است به این مفهوم که شخص در هنگام عصبانیت آنرا پرت کرده است.

۱۱- در این رابطه باید محل مخزن آب را مورد جستجو قرار داد.

جهت: شمال شرقی.

بنظر میرسد که این شی در محل یک تفریحگاه مفقود شده است. برای یافتن این شی باید تلاش زیادی را مصروف داشت. زیرا چگونگی گم شدن آن اعصاب خردکن و ناراحت کننده است. به همین دلیل صاحبش مایل است که بکلی قیدش را بزند.

۲۲- سفاریان میگویند که جای شی مفقود شده بر روی قفسه است.

جهت : غرب.

شواهد نشان میدهد که پیدا خواهد شد. جای آن در آشپزخانه یا حمام است. صاحب شی باید از اتهامات شتابزده خودداری کند.

طالع بینی اعداد - رنگ

با استفاده از این قسمت شما میتوانید به رنگ مورد علاقه یا تنفر یا در فلان مجلس چه رنگی بپوشم و ... سود بجویید.

۱- نارنجی - طلایی

۲- سبز

۳- بنفش - ارغوانی

۴- طوسی - سیاه و سفید

۵- زرد - صورتی

۶- فیروزه ای - آبی کمرنگ

۷- یاسی - لاجوردی

۸- نیلی - آبی سیر - شوکلاتی - سیاه

۹- قرمز - قرمز جگری

۱۱- طوسی - سیاه و سفید

۲۲- قرمز و مشکی

طالع بینی اعداد - سوال درباره اجزای بدن

در این قسمت شما میتوانید برای یافتن امراض یا قوت و ضعف در بدن خود کمک بگیرید و یا هرچیز دیگری...

۱- پشت و قلب

۲- شکم و رانها

۳- رانها

۴- قلب - پشت و شکم

۵- بازوها - دستها - کلیه ها

۶- گردن - گلو و نواحی کمری

۷- پاها

۸- زانوها

۹- سر و صورت

۱۱- پا - قوزک - دندان و گردش خون

۲۲- دستگاه تناسلی

روش آری یا نه

۱- جواب قاطعانه بلی میباشد.

۲- جواب قاطعانه خیر میباشد.

۳- جواب با قاطعیت کمتری بلی میباشد.

۴- جواب با قاطعیت کمتری خیر میباشد.

۵- جواب قاطعانه بلی میباشد.

۶- جواب قاطعانه خیر میباشد.

۷- جواب منفی بوده و با قدری تعلل و تأمل تبدیل به آری میشود.

۸- جواب نه ولی آری نیز نمود دارد.

۹- جواب آری است.

۱۱- جواب نه بوده ولی چشم اندازهها قدری روشن است.

۲۲- جواب قاطعانه بلی میباشد.

مطالب بعدی

- افکار ناخودآگاهی (طالع بینی آنی فرد)

- محدوده تاریخ تولد

- پاسخ به سوال بصورت کامل

- یافتن اشیای گمشده

- انتخاب برندگان

- انتخاب رنگ

- سوال درباره اجزای بدن

- عشق

- پول

- موفقیت و کامیابی

- چه کسی را بطرف خود جذب میکنید؟

طالع بینی با اعداد

امروز میخواهم درباره طالع بینی با اعداد برای شما بگویم. میخواهم بگویم که ذهن شما بصورت عدد گونه فکر میکند. و این

اعداد ارتباط مستقیم با ناخودآگاه شما دارند.

نیاز دارید جواب یک مسئله را بدانید.

نیاز دارید جنس گم کرده خود را پیدا کنید.

نیاز دارید روحیات کنونی خود را بهتر بشناسید.

و ... اگر شما نیاز به این اطلاعات دارید ابتدا باید یکسری اعمال را انجام دهید.

۱- آرام نشسته و به نیت خود فکر کنید. (در ریلکس کامل) هرچه ریلکس کاملتر باشد جواب صحیحتر است.

۲- سه عدد در ذهن شما نقش میبندد. آن سه را یادداشت کرده سپس باهم جمع کنید.

۳- اگر حاصل جمع بین ۱ تا ۹ و ۱۱ و ۲۲ بود به جدول مورد نظر مراجعه کنید. اگر نبود دوباره اعداد را با هم جمع کنید.

برای مثال

سه عدد مورد نظر ۲۴ - ۳۶ - ۸۵ است

$$۱۴۵ = ۲۴ + ۳۶ + ۸۵$$

$$۱۰ = ۱ + ۴ + ۵$$

$$۱ = ۱ + ۰$$

پس عدد مورد نظر ۱ میباشد. حال نسبت به نیت خود به جدول مربوطه مراجعه کنید. من در ابتدا جدول مربوط به آری یا نه

را میگذارم. ببینم اگر بازدید کنندگان خوششان آمده باشد. جداول دیگر هم میگذارم.

علم جفر

بسیاری از دوستان مایل بودند که درباره علم جفر اطلاعاتی داشته بودند از آنجا که من در این رشته تخصص ندارم به گفته های دیگران اکتفا کردم و در این مقاله توضیحی کلی درباره آن قرار میدهم و یک لینک به وبلاگی که در اینباره تحقیقاتی کرده است.

جَفر یا عددشناسی یعنی فال واجها (حروف) و یا همان پیشگویی با شماره ها. فالگیرهای شماره دان، پرسشی را آماده می کنند بعد هم برای گرفتن "پاسخ" این گامها را طی می کنند:

- تبدیل حروف پرسش به شماره ابجد- پیدا نمودن مدخل کلان و مدخل خُرد واژه ها- یافتن پایه همانندی هر حرف بر پایه جدولهای حروف ابجد- بدست آوردن زبر و بینات حروف به دست آمده- بخش کردن حروف- ویرایش- درآوردن یک جمله از ۱۵ سطر (مستحصله)- شناخت توانمندی شماره ها- و در پایان رسیدن به آوای ناپیدا و پاسخ درونی از ظاهر پرسش توسط قرآن.

الگوریتم رسیدن به این علوم:

۱- آشنایی اولیه با اصطلاحات

۲- علم نقطه

۳- علم عدد

۴- علم مدد

۵- علم حروف

۶- علم جفر

۷- علم جفر ساده

۸- جفر کامل

۹- ستاره شناسی

معنی مُسْتَحْصَلَه

مُسْتَحْصَلَه یا چکیده‌گیری یکی از اصطلاحات فال حروف (جفر) است. مستحصله گاه در آوردن یک جمله از ۱۵ سطر است. در جَفر یا همان عددشناسی به هر کدام از حروف الفبا شماره مشخصی نسبت می‌دهند و با این شماره‌ها و حروف به جابجایی و تقسیم و غیره می‌پردازند و به اصطلاح حروف را می‌شکنند (تکسیر حروف). مستحصله (یا چکیده) نام یکی از مرتبه‌های شکستن حروف است.

مراحلی که در جفر کبیر بکار می‌رود تا پاسخ هر پرسش دریافت شود عبارتند از

۱- تبدیل حروف پرسش به عدد ابجد

۲- پیدا نمودن مدخل کبیر و مدخل صغیر

۳- واژه‌ها

۴- یافتن اساس و نظیره هر حرف برپایه جدول‌های حروف ابجد

۵- بدست آوردن زبر و بینات حروف بدست‌آمده

۶- واج‌شکنی (تکسیر حروف)

۷- کوتاه‌سازی (تخلیص)

۸- چکیده‌گیری (مستحصله)

۹- شناخت قوای اعداد

و در نهایت رسیدن به گفتار نهانی و پاسخ باطنی از ظاهر پرسش

گلکسار ارایه دهنده فلزیاب های هوشمند و تمام اتوماتیک با
تکنولوژی برتر و کاربری آسان برای افراد آماتور و حرفه ای

2 سال گارانتی و 10 سال خدمات پس از فروش از جمله پاسخگویی به

سوالات شما

جهت مشاهده محصولات جدید شرکت گلکسار به
سایت www.GaLexar.com مراجعه کنید

کانال های تلگرام گلکسار:

[@galexarco](https://t.me/galexarco) کانال رسمی گلکسار

[@galexardl](https://t.me/galexardl) کانال دانلود نرم افزارها، کتاب، کاتالوگ و...

برای **دانلود رایگان** انواع کتاب های علوم غریبه و کتاب های آثار و علایم
گنج یابی به [سایت گلکسار](http://www.GaLexar.com) مراجعه کنید

دانلود رایگان مقالات و نرم افزارهای تبدیل گوشی به انواع ردیاب گران
قیمت مثل ردیاب ریفایندر، Rayfinder و جوتارا و یا ردیاب دو نفره جیو
لوکیتور، ردیاب دو نفره بیوتارا biotara و غیره

دانلود رایگان مقالات آموزشی کار با ردیاب و مقاله آشنایی با انواع فلزیاب
های تصویری

دانلود رایگان مقالات جدید و مقالاتی که در لیست زیر مشاهده میکنید در
سایت گلکسار

آموزش تبدیل گوشی موبایل به ردیاب شعاع زن فرکانسی همراه با نرم افزار

آموزش کار با ردیاب های آنتنی (ردیاب های گمانه زن)
آشنایی با انواع ردیاب و نحوه کار با آنها (حتما دقیق مطالعه کنید)

ساخت انواع آنتن برای ردیاب یا طلاياب های فرکانسی

آموزش ساخت ردیاب خوراک خور ساده

دانلود کتاب های مفید که به شما در گنج یابی کمک میکنند

لطفا سوال های خود در باره ردیاب را در سایت گلکسار مطرح کنید .
شماره تلفن ها برای کمک و خدمات گارانتی به کسانی است که فلزیاب های گلکسار را خریداری کرده و یا دادن اطلاعات به کسانی که مایل به خرید فلزیاب های گلکسار هستند

شرکت گلکسار ارائه دهنده بهترین دستگاه های فلزیاب، طلاياب و گنج یاب

شماره های تماس : 9119314595 و 09118335033